

LTM Invest Erhverv ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 79 26 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

Line Gustafsson Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTM Invest Erhverv ApS Smedevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 79 26 08 Stiftet: 25. juni 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Gustafsson Michalski Thomas Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.512 kr. mod 281.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.159 kr. mod 200.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	286.512	281.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.830	-24.835
Resultat før skat	279.682	256.781
2 Skat af årets resultat	-61.523	-56.482
Årets resultat	218.159	200.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.159	200.299
Disponeret i alt	218.159	200.299

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.000
	Andre tilgodehavender	<u>9.353</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.353</u>	<u>20.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.353</u>	<u>20.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.209.353</u>	<u>3.220.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	752.981	534.822
Egenkapital i alt	1.052.981	834.822
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	575.780	574.669
Hensatte forpligtelser i alt	575.780	574.669
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	298.818	227.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.140	25.930
Gæld til associerede virksomheder	1.026.578	17.498
Selskabsskat	60.412	52.140
Anden gæld	142.644	1.487.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.592	1.810.509
Gældsforpligtelser i alt	1.580.592	1.810.509
 Passiver i alt	3.209.353	3.220.000

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	334.523	634.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.299	200.299
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	534.822	834.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.159	218.159
	300.000	752.981	1.052.981

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.830	24.835
	6.830	24.835
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.412	52.140
Årets regulering af udskudt skat	1.111	4.342
	61.523	56.482
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.859.331	1.859.331
Kostpris 31. december	1.859.331	1.859.331
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.340.669	1.340.669
Regulering til dagsværdi 31. december	1.340.669	1.340.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.200.000	3.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet på 8,75% er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Line Michalski Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.